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Jegyzőkönyv 

A Tabáni Spartacus Sport és Környezetvédő Egyesület 

2025. október 30-i elnökségi üléséről 

 

Ideje: 2025. október 30., csütörtök 18:30 

Helye: Tabáni Spartacus SKE klubhelyisége 

Jelen vannak: Lengyel Ádám (ügyvezető elnök), Morandini Viktor (elnök), Hentes Ildikó (gazdasági 
alelnök), Bujdosó István (szakmai alelnök), Bakó Áron (online), Horváth Attila, Kedl Ildikó, Krasznai 
Orsolya, Sárközy Zsófia (online), Sulyok Ábel (elnökségi tagok), Divin Péter, Klement Gábor, Rédly Mária 
(FB), Egri Mátyás, Gyalog Zoltán (online), Klement Kelén, Máthé István, Nagy Zsófia, Tálas József, 
Woynárovichné Kárpáti Ágnes, Lengyelné Zacher Noémi, Zai Bálint (online) (meghívottak) 
 
Az ülést vezeti: Lengyel Ádám 

Jegyzőkönyvvezető: Woynárovichné Kárpáti Ágnes 

Hitelesítők: Sulyok Ábel, Egri Mátyás 

Lengyel Ádám a jegyzőkönyv vezetésére felkéri Woynárovichné Kárpáti Ágnest, hitelesítésére Sulyok 

Ábelt, Egri Mátyást. A javaslatot az elnökség elfogadta. 

Lengyel Ádám ismerteti az előzetesen szétküldött napirendet: 

1. Edzői beszámolók az elmúlt időszakról és előretekintés 

Ea.: Dankó-Walthier Edina, Sárközy Zsófia, Bakó Áron 

2. Rövid elnöki, ügyvezetői, titkári és pénzügyi beszámoló 

Ea.: Morandini Viktor, Lengyel Ádám, W. Kárpáti Ágnes, Hentes Ildikó 

3. Őszi Spartacus Kupa 2025 

Ea.: Bujdosó István, Lengyel Ádám 

4. További rendezéseink, MTFSz versenyrendezési pályázat 

Ea.: Bujdosó István, Lengyel Ádám 

5. JWOC 2029-2031 pályázat? 

Ea.: Bujdosó István, Lengyel Ádám 

6. Évzáró 2026.01.10. 

Ea.: Hentes Ildikó, Lengyel Ádám 

7. Élversenyzői támogatás 2026 

Ea.: Lengyel Ádám 
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8. Klubhelyiség rendbetétele, felújítás állása, tervezés 

Ea.: Klement Kelén 

9. Tabáni Spartacusért Emlékérem 

Ea.: Lengyel Ádám 

10. Egyebek 
Ea.: Morandini Viktor 

 

 

1. Edzői beszámolók az elmúlt időszakról és előretekintés 

 
Dankó-Walthier Edina nincs jelen az ülésen, de küldött beszámolót.  

Nagy Zsófia: Az edzéstervért Dankó-Walthier Edina a felelős, ő csak segédedzőként van jelen. A kezdők 

edzésein az őszi szünet előtt térképeztek, most kezdik majd a hosszú futásokat. Van néhány ügyes 

kezdő, és elég jó a csapat. Kb. 20 fő szokott lenni. Kíváncsi, hogyan alakulnak majd a létszámok a téli 

időszakban. 

Lengyel Ádám: Dankó-Walthier Edina beszámolójából összefoglalja a lényegi pontokat, amik az ülésen 
megbeszélést igényelnek. Edina jelezte, hogy november 11-én, 13-án és 18-án nem tud edzést tartani. 
Kérdezi hogyan lesznek ezek a napok megoldva. 
 
Nagy Zsófia: Ezt majd egyeztetik, hogy ki fog segíteni. 

Lengyel Ádám: Dankó-Walthier Edina az elméleti edzések összeállításában is segítséget kér, mert 

munkába fog állni és kevesebbet ér majd rá.  

Krasznai Orsolya vállalja az elméleti edzések anyagának előkészítését. 

Lengyel Ádám: A kezdő csoport segítőinek beosztása, ami szeptembertől volt érvényben, kifutott. 

Kérdezi, hogy menjen-e tovább, és hány fővel? 

Nagy Zsófia: Szerinte igen, továbbra is szükség van rá. Keddre és csütörtökre is 2 fő, ahogy eddig.  

Sárközy Zsófia: Vállalja, hogy összeállítja a segítők táblázatát év végéig. Megjegyzi, hogy most ősszel 

Dankó-Walthier Edina sokszor a beosztott segítőit mégis elküldte edzeni. Szerinte a nagyok így nem 

veszik komolyan a segítés feladatát, és ha valaki ki lett jelölve, az igenis segítsen. 

Nagy Zsófia: Igazat ad Sárközy Zsófiának, ugyanakkor főleg a téli edzésen nem látják majd előre a 

létszámokat. Ha például csak 10 fő jelenik meg egy alkalmon, akkor valóban felesleges, hogy a 2 fő 

plusz kísérő ezért kihagyja a saját edzését.  

__________________________________________________________________________________ 
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Sárközy Zsófia (online): Küldött beszámolót. A beszámolójában leírta az őszi versenyszezon 

eredményeit. A ROB-on az egyéni eredmények nem lettek olyanok, mint várták, de a többivel 

elégedett. Nagyon örül neki, hogy a 14-es lányok ennyire jól feljöttek most ezen az őszön. Csak a 14-es 

fiúk hiányoznak nagyon. A lányoknál a közösség is nagyon húz most, ami jó. A fiúknál ez nincs meg. A 

még kisebb fiúkra kéne odafigyelni (9-12 évesek), hogy itt maradjanak, és kialakuljon a versenyre járás 

és a közösség. Az edzésekkel kapcsolatban indul a téli edzésrend: csütörtökönként mennek majd 

tornaterembe, a tavalyihoz hasonlóan, külön a közepesek és a nagyok, szerdánként és péntekenként 

lesz Normafa. A szadai és az ecsegi edzőtáborok meg lettek hirdetve. A jövő éviek még nem. 

__________________________________________________________________________________ 

Bakó Áron (online): Felnőtteknél is OB szezon volt ősszel, ezen kívül részt vettek még 2 világversenyen 

is. Bujdosó Zoltán egyéni 9. helye a svájci Világkupán nagyon nagy eredmény. A közelmúlt legjobb 

felnőtt magyar eredménye ez világkupán. Vellner Gábor és Bujdosó Zoltán maradtak Olaszországban 

edzőtáborban is. Csoboth Mihály és Csoboth Márton Skóciában a Junior világkupán vett részt, de 

sajnos nem sikerült túl jól nekik a versenyzés, nagyon kemény körülmények voltak. Csoboth Mihály a 

juniorok mezőnyében ifiként 8. lett hosszútávon. Az őszi OB-kon jól szerepeltünk, sokan életük első 

országos aranyát szerezték most meg, megérdemelten (Klincsek Dalma, Tóth Vince Botond). Az 

egyesületi váltón mindkét csapatunk nyerni tudott. Voltak még őszi edzőtáborok, de azokról 

részletesen Sárközy Zsófia beszámolójában lehet olvasni. Mihályi Ferinek lehet majd szurkolni, megy 

Japánba a Siketlimpiára. Az edzésekkel kapcsolatban Bakó Áron a sérülése (bokaszalag szakadás) miatt 

nem tud még a Normafára felmenni edzést tartani, de a kedd-csütörtöki edzéseket megtartja. 

November 3-án várható egy újabb orvosi vizsgálata, után tudja majd megmondani, hogy mennyire 

súlyos is valójában a sérülése, és mennyit kell kihagyjon. 

__________________________________________________________________________________ 

Lengyel Ádám: Gyalog Zoltán konzulensként segíti a Sparit az év végéig biztosan, edzéseket látogat, 

konzultál az edzőkkel. Online az ülésen is jelen van. Rendszeresen zajlanak a külön edzői 

megbeszélések. Kéri az edzőket, hogy november 18-ig legkésőbb küldjék meg neki a jövő évi 

programtervezetet, mert azt a november 20-án esedékes edzői megbeszélésen szeretnék átbeszélni. 

Valamint az edzők készítsék el az edzéstervet a következő időszakra, mert az csak a Spari Kupáig van 

meg. Kérdezi, hogy a jelenléti ívet akarjuk-e díjazni valamilyen formában az évzárón és hogyan.  

Sárközy Zsófia: Szerinte a legkisebbek örülnének az ajándéknak, főleg azok, akik eredményességi 

alapon még nem kapnak.  

A kérdés november 20-án az edzői megbeszélésen lesz tisztázva. 

Lengyel Ádám: A MOM jelezte, hogy nem tud rendezni BL alkalmat a szezonban, és másnak sem illene 

a Hosszú-hegyen szervezni, mert ott szeretnék tartani a MOM Kupát. Kérdezi, hogy milyen alternatív 

megoldás lehet erre a BL alkalomra, mert nekünk akkor a dobogókői tábor lesz. 

Morandini Viktor: Kérdezi nem tudja-e a TIPO elvállalni a rendezést. 

Lengyel Ádám: Akkor is gond a terep. Mondjuk az idei Diákolimpiának az erdei helyszíne jó lehetne. Az 

Dobogókőhöz irányba van. Vagy a Gödöllőiekhez lehetne átmenni, csak az messze van. 
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Sárközy Zsófia: Nem lehetne más időpontra tenni a BL fordulót, hogy ne essen egybe a táborral?  Vagy 

a tábor időpontján módosítani? 

Klement Kelén: Ha a dobogókői tábornak megvan a végső időpontja, azt ő is tudni szeretné, mert 

időben szólnia kell az ottani kapcsolatainak. 

Lengyel Ádám: Összegzi az elhangzottakat. Megpróbál alternatív terepet szerezni, ha nem lesz, akkor 

az egyik esemény időpontját módosítani kell. Az Őszi Spari Kupán lesz véglegesítve a kérdés. 

 

2. Rövid elnöki, ügyvezetői, titkári és pénzügyi beszámoló 

 
Morandini Viktor: Nincs beszámolni valója. 

 

Lengyel Ádám: Küldött beszámolót. Még 2022-es évből volt egy NEA pályázattal kapcsolatos 
elszámolási hiányunk adminisztrációs fennakadások miatt, melyet végre sikerült lezárni. A VB 
szervezőkkel a Spari térképek használatának feltételei kapcsán volt egyeztetés és megegyezés. 5 Spari 
terep lesz kiajánlva VB edzőtáborokra. Készül az OB pályázat, melynek beadási határideje 2025.10.31. 
KOB-VOB-ot pályázunk 2027-re, mert arra ideálisak a terepeink. A beszámolójának további pontjaira 
az Elnökségi Ülés megfelelő napirendi pontjainál tér majd ki.  
 
 
W. Kárpáti Ágnes: Küldött beszámolót. Jelenleg nincs semmilyen sürgős feladat, minden rendben 
halad. Az Őszi Spari utáni időszakra nagy Spaptun átnézést, és a tartozók egyenkénti emailes 
megkeresését tervezi.  
 

Hentes Ildikó: Jelen pillanatban semmi különösebb beszámolni valója nincs. 2500 Eurót át kellett 

váltson forintra a likviditás fenntartása érdekében. 

 

 

3. Őszi Spartacus Kupa 2025 
 

Lengyel Ádám: (kivetítőn: Őszi Spartacus Kupa 2025 értesítő tervezete) 800 körül zárt a nevezések 

száma az első napra, reméli még emelkedni is fog. Kérdezi Bujdosó Istvánt, hogy mindhárom lehetséges 

megközelítési útvonalat nyitva hagyjuk-e a versenyzők számára. 

Bujdosó István: Igen. 

Hentes Ildikó: De a legrosszabb csak saját felelőségre. 

Lengyel Ádám beleírja az értesítőbe, hogy az az út rossz. Kérdezi, hogy rendezői parkolóban az 

autóknak mennyi hely áll majd rendelkezésre. 
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Bujdosó István: Kb. 25 autó fér majd el maximum. 

Lengyel Ádám: Aki nem fér el, az majd visszamegy a versenyzői parkolóba. Kék-fehér szalagozást 

tervezett a rajtba. 

Bujdosó István: Az arénához még sárga-fekete szalag is kéne. 

Lengyel Ádám: (kivetítőn: a nevezések statisztikája) A kategóriaösszevonásokat kell megbeszélni. Ő 

úgy látja a létszámok alapján, hogy női 35A-t kéne megszüntetni. Még az M20A-t lehet a M21B-be 

bevonni. A pályaadatokhoz lesz szüksége holnap estig Sulyok Ábeltől térképméretekre és 

méretarányokra. A többit már megkapta a pályakitűzőktől. Máthé István nyomtasson matricákat az 

érmekre a tavalyi minták alapján, küldi majd neki hozzá a darabszámokat. Nyomtatással kapcsolatban 

még sorszámok kellenek, valamint az állványokra és a dobozokra is kell nyomtatni. 

Sulyok Ábel: 31-109-ig vannak a kódok. 

Lengyel Ádám: 2 garnitúrát kér ebből Máthé Istvántól 31-110-ig.  

Horváth Attila megküldi Máthé Istvánnak a többi nyomtatandót, a térképeket kedden nyomtatják. 

Lengyel Ádám: Bakó Áron nem fog tudni felvezetni sérülés miatt, az ő pótlását még megbeszélik. Lesz 

Monspart Sarolta sátor és Flexo sátor is. A kávékikötő is bejelentkezett. Köszöni, ha Bujdosó Istvánék 

vállalják a tea készítést.  

Horváth Attila: Ki csinálja a nyomdai előkészítést? 

Sulyok Ábel: Ő. A pótszimbolokat is ő küldi. 

Lengyel Ádám: A darabszámokat meg ő küldi majd hozzá. A fájlnévbe be kell kerüljön, ahogy szokták, 

ezért hétfőn reggel kell küldje.  

 

 

4. További rendezéseink, MTFSz versenyrendezési pályázat 
 

Lengyel Ádám: Beszéljünk a jövő évi versenyekről. 2026 Tavaszi Spartacus Kupa. 

Sulyok Ábel: Pont most egyeztettek erről. 

Bujdosó István: A CEYOC váltó terepén lesz. 

Sulyok Ábel kivetíti a tervezett terep térképét. Vérteskozma. CEYOC váltó terep.  

Jelenlévők a térkép alapján megbeszélik a területen hogyan valósítható meg aréna, hol lenne a cél és 

a parkolás. 

Klement Kelén vállalja az elnökséget.  

Lengyel Ádám: Akkor Klement Kelén jelölje ki a pályakitűzőket. 
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Sárközy Zsófia 1 napot biztos tud vállalni. 

Morandini Viktor: Budavárral volt olyan egyezség, hogy a Tavaszi Spari prológja legyen a várban, ő 

vállalja ennek a megszervezését és elnökségét.  

Klement Kelén: Ő szívesen vonna be új embereket a szervezőgárdába, fiatalítaná a csapatot. Az OCSB-

t szervezhetné a megszokott banda, de a Tavaszi Spariba bevonhatna újakat is. 

Lengyel Ádám: Ki lesz a titkár? 

Kedl Ildikó: Ő szokott titkár lenni a Tavaszin, Németh Luca pedig az Őszin. Az OCSB-m Luca lenne a 

titkár. 

Lengyel Ádám: Akkor át is térhetünk a 2026 Őszi Spartacus Kupára.  

Sulyok Ábel: A tervek szerint a Szálláskúti térképet fogja felújítani. Meglátja, hogy a felülvizsgálatba be 

kell-e vonjon másokat is. 

Lengyel Ádám: A versenyrendezési pályázat beadása előtt még van néhány nyitott pont, amit meg kell 

majd beszéljenek. 

 

 

5. JWOC 2029-2031 pályázat? 
 

Lengyel Ádám: Számunkra váratlanul az MTFSz pályázatot írt ki 2029-31 JWOC rendezésére. Kis körben 

már előzetesen beszéltek erről az elnökségben, hiszen nagy vállalás egy világverseny szervezése. Úgy 

érzi beszélni kell róla, mert vegyesek az érzéseik, és kevesebb motivációjuk van (mint korábban), de az 

biztos, hogy a Sparinak jó lenne egy újabb világverseny. 

Sulyok Ábel: Ő részéről a térképeket továbbra is szívesen vállalja. 

Klement Kelén: Kérdezi hol lenne a terep. 

Lengyel Ádám: Terepről még korai beszélni. Nov. 27 a határidő, addig azt kell eldönteni, hogy 

egyáltalán bele merünk-e vágni.  

Tálasi József: Szerinte az Elnökségen múlik, hogy 5 év múlva is itt lesznek-e, hogy amit vállalnak, azt 

meg is valósítják.  

Lengyel Ádám: Ő részéről nem tudja felelősen elvállalni a verseny elnökségét. De ha az az Elnökség 

közös döntése, hogy belevágjunk, akkor vállalja, hogy futhat a neve alatt a pályázat, és biztos, hogy ő 

is ott lenne a háttérben segítőként, ha nem is elnökként. Kell találni egy embert a feladatra. 

Hentes Ildikó: Még az se biztos, hogy Magyarország nyeri a rendezés jogát.  
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Lengyel Ádám: Az MTFSz pályázatra is lesz még más jelentkező rajtunk kívül, úgy tudja. Szóval még 

bármi lehet, és az esemény is odébb van. Kérdezi a jelenlévőket, hogy belevághatunk-e. Megállapítja, 

hogy jelenlévők közül senki nem tiltakozik. Így a pályázatot benyújtjuk. 

 

 

6. Évzáró 2026.01.10. 
 

Lengyel Ádám: Az a döntés született, hogy az Évzáróval egy napon nem lesz BL forduló, de lesz egy 

edzés. A helyszínét kell eldönteni. Kérdezi Bakó Áront kérdezi, hogy a Gránás jó lesz-e. 

Bakó Áron: Igen. Legyen tömegrajtos, az megy le leghamarabb. 

Lengyel Ádám: Rendben, akkor 13h-ra hirdeti az ebédet. Sajnos aznap hivatalosan munkanap lesz, de 

azért megpróbáljuk majd a napirendet tartani, mert mindig csúszás van. (Kivetítőn: az Évzáró Meghívó 

tervezete). 

Klement Kelén ismét vállalja az évzáró videó elkészítését, de Woynárovich Gergellyel együtt fogja 

megvalósítani. 

Jelenlévők megbszélik, hogy a Másnap Kupát idén Ormay Mihály kell szervezze, mint tavalyi győztes. 

Őt kell megkérdezni a terepről. A Gém-hegy jó terep lehet. 

(Ormay Mihályi válaszolt, hogy jó lesz a Gém hegy – de nem a bányában tervezi, hanem az erdőben.) 

Lengyel Ádám: Az Évzáróhoz még az árakat kell bekérje Zimmermann Róberttől. 

Klement Kelén: Bővíteni szeretné az évzáró programot. Szeretne egy rövid beszámolót Kínáról. Sok 

érdekeset tudna mesélni. Novemberben lesz egy éve, hogy elkezdte pörgetni a social médiát, erről is 

szívesen készítene egy kis bemutatót.  

Jelenlévők aggódnak, hogy így is túl hosszú a program. 

Woynárovichné K. Ágnes: Nem lehetne ennek az előadásnak egy külön alkalmat meghirdetni az egyik 

edzés utánra? Tavaly volt hasonló előadás, pont ugyanígy ősszel. 

Hentes Ildikó: A Kínai útról a beszámoló lehetne külön alkalom. A social médiáról lehetne nagyon rövid 

és lehetőleg színes beszámoló az Évzárón. 

Lengyel Ádám: Kérdezi kell-e idén arany-keretet készíteni valakinek. 

Ajándékokat Hentes Ildikó és Lengyelné Zacher Noémi intézi, már folyamatban van a beszerzésük. 
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7. Élversenyzői támogatás 2026 
 

Lengyel Ádám: Az idei élversenyzői támogatási rendszerhez képest nem szeretnének nagy módosítást 

jövőre. Marad a kettős támogatás. Egyszer továbbra is van felkészülési támogatás. A második keret 

akkor nyílik meg, ha valaki kijut világversenyre. Erről a második keretről kell dönteni, hogy milyen 

versenyek legyenek támogatottak, mi fér bele a keretbe. A WOC-ot, JWOC-ot és EYOC-ot biztosan 

támogatnák. A Litván EB-t és a Cseh Világkupát nem tudják eldönteni, hogy bevegyék-e a támogatási 

körbe és ha igen, akkor melyiket (milyen százalékkal). Ezért az élversenyzőknek kiküldenénk egy 

felmérő kérdőívet, hogy milyen ambícióik vannak az évre. Ennek az eredményei alapján novemberben 

kéne majd erről döntést hozni.  

Bakó Áron: Egyetért a kérdőívvel. Részéről érthető, hogy nem minden versenyt támogatunk 

egyformán. Ha előre megkérdezzük őket, akkor a versenyzők is jobban érzik majd, hogy a rendszer 

értük van. 

Lengyel Ádám: Az élversenyzői lista összeállításában kéri az edzők segítségét, hogy biztosan a 

megfelelő embereknek küldhesse ki ezt a kérdőívet. 

Sárközy Zsófia: Olyan ötlete van, hogy nem ezt vagy azt a versenyt támogatná a Spari, hanem 

versenyzőnként a kettőből csak egyet. 

Lengyel Ádám: Ez a variáció még nem jutott eszükbe korábban Hentes Ildikóval, de majd 

elgondolkodnak ezen is. Vélhetően inkább nem zárják ki, hogy ki-mire akar menni. Továbbra is vannak 

beragadt pénzek, nem mindenki használta fel a teljes keretét. Az MTFSZ az idei évre vonatkozó összes 

pénzt előre átutalta, ezt 100%-ban viszik tovább. Kifizetni nem fogják, csak számla ellenében tudják 

kiadni. Szeretnék, ha ezen felüli Spari támogatások felhasználásra kerülnének, erre szeretnék valahogy 

ösztönözni a versenyzőket. A tervük az, hogy meghirdetik, hogy 2026 március 31-én csökkenne a pénz 

25%-kal, addig lehetne 100%-ban felhasználni, ezzel ösztönöznénk ezt a pár embert, hogy használja fel 

a keretét. 

 

8. Klubhelyiség rendbetétele, felújítás állása, tervezés 
 

Morandini Viktor: Meghozta a mágnestáblákat a folyosó falára. 

Horváth Attila: Még a mai napon bekapcsolja a fűtést. 

Klement Kelén: Kell még egy alkalmat szervezni, amikor felteszik a képeket, az új mágnestáblákat, és 

minden egyebet, ami a korábbi fúró alkalmaknál elmaradt.  

Lengyel Ádám: Németh Luca részletesen utána nézett a képtartó falisín rendszernek. 125-e Ft-ba 

kerülne a kinézett képsín, szerinte ez több, mint amit erre szeretnénk szánni.  
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Woynárovichné K. Ágnes: Felveti, hogy amúgy is kevés a képkeret, és van, amelyik rossz állapotú. A 

pótlása nehéz, mert nem standard méret, ha meg vegyes, az nem nézne ki jól. Esetleg teljesen új 

készletet lehetne beszerezni. 

Jelenlévők szerint a szeniorokról is legyen kint kép, a jelenlegi képkereteket lehetne arra felhasználni, 

és esetleg újat beszerezni az UP részére. 

Lengyel Ádám kéri Woynárovichné K. Ágnest, hogy nézzen utána a képkereteknek. 

Klement Kelén: A szőnyegek beszerzését ő vállalta át Lengyel Ádámtól. Klincsek Dalmával készített 

erről egy tervet, amit elküldött. Sajnos drágák a szőnyegek. (Kivetítőn: a szőnyegek terve.) 

Jelenlévők támogatják a tervet. Kivétel a társalgó szőnyege, ami jó állapotú, nem kell cserélni, de 

tisztíttatni lehetne.  

Lengyel Ádám: Klement Kelén rendelje meg a szőnyegeket, bankkártyával lehet fizetni. 

Hentes Ildikó: Előtte megnézi, hogy a bakkártyán rendelkezésre álljon az összeg. 

Lengyel Ádám: A falra tervezett Spari feliratot (helyét, méretét) akkor döntjük majd el, ha a képek már 

fent vannak.  

Krasznai Orsolya: Az asztalterítő anyaga megérkezett. 

Woynárovichné K. Ágnes: Megvarrja.  

Lengyel Ádám: Dankó-Walthier Edina szekrényére ajtót kéne még venni. A kivetítő vissza lett szerelve. 

A gipszkartonos fúrás még várat magára. A folyosó falára a mágnestáblák alá kéne valami falvédő. 

Morandini Viktor: EOC-os molinó nem maradt? Az jó lehetne. 

Jelenlévők jó ötletnek tartják a molinót, Bujdosó Istvá utánanéz, hogy maradt-e még. 

Klement Kelén: Alternatív ötletként felmerült kékre festett fa borítás. 

Lengyel Ádám: A kondi nem lett kifestve, ennek időzítését kéne megbeszélni. Olyankor lenne legjobb, 

amikor utána egy darabig nincs edzés. 

Hentes Ildikó: Szerinte az már jövő nyárra marad.  

Jelenlévők egyetértenek a kondi festés halasztásával.  

Klement Kelén: Van még egy leselejtezett, de jó állapotú szekrény, amitől még meg kell szabadulni. 

Felteszi az ingyen elvihető facebook csoportba. 

Horváth Attila: Jelenleg használható a női WC. De mindenképp cserére szorulna hosszútávon, mert 

bizonyos problémái javíthatatlanok, csak ideiglenesen megszerelte. 
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9. Tabáni Spartacusért Emlékérem 
 

Lengyel Ádám: Idén is meghirdeti a Tabáni Spartcusért Emlékérmet javaslattételre emailben. Kérdezi 

az Elnökséget, hogy küldje-e ki a javaslattételt a teljes tagságnak, vagy csak elnökségi körben döntsünk 

a díjazott személyéről. 

Morandini Viktor: Szerinte érdemes megkérdezni erről a teljes tagságot. Tavaly jelöltek többen is a 

tagok közül, bár nem sokan, de értelmes javaslatok érkeztek. 

 

10. Egyebek 
 

Egri Mátyás: Tájékoztatja az Elnökséget a múlt heti Kassai edzőtáborban kialakult helyzetről, miszerint 

a két edző sérülése, illetve betegsége miatt a tábor utolsó napján a 18 év alatti résztvevőket csak ő és 

Nagy Péter kísérték haza. Szerencsére nem volt baj, de szeretné, ha az Elnökség tudna erről.  

 

Lengyel Ádám: A Budavári támogatás összegét átutalták, megkaptuk. Ezzel kapcsolatban kérdezi, hogy 

a bevállalt programjaink hogyan állnak. 

Morandini Viktor: Klincsek Dalmával elkezdték szervezni a futóklubbot, de a kerültet részéről nem volt 

erre kiemelt érdeklődés. Úgy tűnik a vállalásaink közül leginkább a reprezentatívabb események 

érdeklik kiemelten őket. 

Hentes Ildikó: Azért figyeljünk oda erre! A Budavár logó legyen fent a honlapon. Kérjünk zászlót, és 

tegyük ki az Őszi Sparin. Legyenek ezek a megjelenések dokumentálva időben. 

 

Krasznai Orsolya: Egy újonnan szerveződő lehetőségről szeretne beszámolni. A tájbiatlon (lövészettel 

kiegészült tájfutás), mint új szakág szeretné Magyarországon is megtalálni a helyét. Molnár Jeanette 

találkozott ezzel Németországban, és szeretné nálunk is népszerűsíteni. Szerinte ennek az új szakágnak 

van már nemzetközi egyesülete, de még kevesen vesznek benne részt. A nyáron Molnár Jeanette 

szervezésében 2 fiatal tagunk, Tóth Vince Botond és Kiss Dénes jelentkeztek, és kint voltak a 

világbajnokságon. Vince világbajnoki címet is nyert a kategóriájukban. Kérdezi, hogy nem lenne-e ebbe 

érdemes beszállni a Sparinak is, és ebben az új szakágban, a még nem túl erős mezőnyben 

eredményeket szerezni. A felnőtt kategóriában mindössze 15-en indultak idén.  

Hentes Ildikó: Szerinte ezt MTFSz vonalon kéne indítani, nem Spari vonalon.  

 

Morandini Viktor: Az MTFSz elnökségének lejár a mandátuma. Ő a jelölőbizottság elnöke. Ha valaki 

szeretne tagságot vállalni, akkor szóljon. 
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Klement Kelén: A dicsőségfallal kapcsolatban: van, akinek még mindig nincs fényképe, és az újabb 

bajnokokról is kéne. Hirdessünk meg egy újabb fotós alkalmat, ő szívesen vállalja a meghirdetést és a 

fotózást is.  

Hentes Ildikó: Szerinte az Őszi Sparin kéne fotózni. 

Jelenlévők megkérik Klement Kelént, hogy hirdesse meg a fotózást, de egyelőre csak az Olaszalagúton 

(utánpótlás levelező lista), és vállalja a lebonyolítást. 

 

 
Egyéb téma hiányában Lengyel Ádám 20:26-kor az ülést berekeszti. A következő elnökségi ülést 2025. 

december 4-én csütörtökön tartjuk. 

 

Budapest, 2025. október 30. 

 

 

  ...................................................   ..................................................  

 Lengyel Ádám Woynárovichné Kárpáti Ágnes 

 ügyvezető elnök jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

  ...................................................   ..................................................  

 Sulyok Ábel Egri Mátyás 

 jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő 


